
math4u.vsb.cz

KRYCHLE – ODCHYLKY

TABULKOVÁ HRA

Pro každou otázku v testu existuje právě jedna správná odpověď, kterou označíte
kliknutím na příslušné políčko. Tlačítko Odevzdat slouží k ukončení testu,
zobrazení výsledků a správných odpovědí.

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte v
aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblémovou
funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj lokální
disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe Reader.



ODEVZDATHODNOCENÍ

Krychle ABCDEFGH má hrany délky a. Určete odchylku mezi:

D C
A B

FE
GH

1. přímkami BE a CH: 0◦45◦60◦90◦ 0◦45◦60◦90◦ 0◦45◦60◦90◦ 0◦45◦60◦90◦

2. přímkami BE a BC : 30◦35,3◦45◦90◦ 30◦35,3◦45◦90◦ 30◦35,3◦45◦90◦ 30◦35,3◦45◦90◦

3. přímkami BE a BG: 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦

4. přímkami BE a FG: 30◦35,3◦90◦120◦ 30◦35,3◦90◦120◦ 30◦35,3◦90◦120◦ 30◦35,3◦90◦120◦

5. přímkou BE a rovinou ADH: 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦

6. přímkou BE a rovinou ABC : 35,3◦45◦60◦90◦ 35,3◦45◦60◦90◦ 35,3◦45◦60◦90◦ 35,3◦45◦60◦90◦

7. přímkou BE a rovinou AFG: 0◦45◦60◦90◦ 0◦45◦60◦90◦ 0◦45◦60◦90◦ 0◦45◦60◦90◦

8. přímkou BE a rovinou DBF : 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦ 30◦45◦60◦90◦



Pozor, aby Sheldon Cooper nezačal žárlit!Super výsledek! Jenom buď opatrný a nechoď to
zapíjet před zkouškou. Mohl by sis zničit ty

mozkové buňky!

Dobrá práce, kámo!Parádička!
Tomu říkám fajnová prácička!

Můžeš jít oslavovat!Dost dobrý, jako!Dobrá práce, ale Einstein zatím nejsi.Už to skoro ani nemohlo být lepší. Skoro.Výborně. Příště to bude bez chyby.Malý kousek a máš to doma.
Zkus to znova!

Chybovat je lepší než předstírat dokonalost.
Ale nechybovat je dokonalé.

Není to špatné, ale mohlo by to být lepší. . .Nebylo to nejhorší, ale příště si dej čokoládu a
bude to ještě lepší.

Nezoufej, je tu prostor pro zlepšení.Zkus to znovu, trénink dělá mistra!Zkoušej to dále. Příště to bude lepší.Udělal jsi hodně chyb. Zatím to moc neumíš.To nedopadlo moc dobře. Měl by ses víc učit.Ještě se trochu zlepšit a budeš mezi průměrem.Mohlo to dopadnout ještě hůř!Ten trapný pocit, když dokončíš výpočet a tvůj
výsledek není ani jedna z možností. . . .
Tak tento test už nezměníš. Zkus jiný.Asi špatná konstelace hvězd. . .Víš, že máš vybírat správné odpovědi!?Viděl jsi někdy, jak slepice létá?

Tak takovým stylem ty počítáš. . .

Počet správných odpovědí:




